Генеральному директору
ООО «Нива»
Абдуллину И. И.
от менеджера по продажам
Лукошкина В.Ю.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне отгул за свой счет 28.04.2017 по личным причинам.

25 апреля 2017 года
/Лукошкин/ В.Ю. Лукошкин
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Пример документа «Заявление на отгул за свой счет на один день»

Источник: https://assistentus.ru/forma/zayavlenie-na-otgul/